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DEKLARATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& dekIarirn tE interesave private t3 tij, bashkiishortitks dhe te femijeve 
madhore, nG bazE ti3 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare % ti5 zgjedhurve dhe te dim nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 'Ter pmdalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e Wsioneve publike", me 
ndryshimet e gasqymarane liih nr.9475, dat6 9.2.2006 dhe nb ligjin nr.9529, date I 1 S.2006. 
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NS bazg t l  pika 5 tE -it 14, M$Sit nr.9367, datG 07m&43005''Pt paranddimin e 
kodlktit t8 fnteresm nE nshtrimh e fanbibam publike?, 
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Inspekhratin e LaW G DekIarimft dhe TControlllft ti! Pasukive 'dhe personat e 

HE t& gjitha subjektet private e pubfig bmnda dhe JashtG vend& imWesat private dh 
detyrhet handare, qC ekzimjaf nE em& dhe pihr IlugarinE he, t6 ha#hEshortit les dhe 

3Dekbqf se f dhgnai e puswbim prej meje n l  HE dukumeltf 
jdE vZnwta dhe nwk kum dehbmar asgik: q8 nd~k Z s M  e &e& 














